
ZARZĄDZENIE NR 203/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr LIX/388/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925DC9B8-DD45-461B-9E26-530CEEC51F9D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 203/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 120 173,30 118 744,53 1 238 917,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 184 171,10 118 744,53 302 915,63 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

184 106,10 118 744,53 302 850,63 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 365 152,15 23,75 365 175,90 

 75495  Pozostała działalność 365 152,15 23,75 365 175,90 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

365 152,15 23,75 365 175,90 

758   Różne rozliczenia 21 132 239,00 41 644,00 21 173 
883,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 293 637,00 41 644,00 335 281,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

293 637,00 41 644,00 335 281,00 

852   Pomoc społeczna 2 972 694,59 322 092,68 3 294 787,27 
 85203  Ośrodki wsparcia 887 783,00 103 654,14 991 437,14 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

887 783,00 103 654,14 991 437,14 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 352 798,00 -66 659,00 286 139,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

352 798,00 -66 659,00 286 139,00 

 85216  Zasiłki stałe 391 358,00 53 536,00 444 894,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

391 358,00 53 536,00 444 894,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 341 984,00 231 561,54 573 545,54 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

224 707,00 231 561,54 456 268,54 

855   Rodzina 6 424 039,71 69 657,83 6 493 697,54 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 322 620,00 69 657,83 392 277,83 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 69 657,83 69 657,83 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925DC9B8-DD45-461B-9E26-530CEEC51F9D. Uchwalony Strona 1



Razem: 84 777 825,95 552 162,79 85 329 
988,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925DC9B8-DD45-461B-9E26-530CEEC51F9D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 203/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 179 331,42 118 744,53 8 298 075,95 
 75011  Urzędy wojewódzkie 184 106,10 118 744,53 302 850,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 018,29 99 467,69 253 485,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 314,37 16 839,88 43 154,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 773,44 2 436,96 6 210,40 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 460,00 0,00 222 460,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 206 740,00 -2 200,00 204 540,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 200,00 7 200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 545 015,32 27 000,00 7 572 015,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 623 967,00 27 000,00 650 967,00 
 75095  Pozostała działalność 64 000,00 -27 000,00 37 000,00 
  4260 Zakup energii 27 000,00 -27 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 418 152,15 23,75 418 175,90 

 75495  Pozostała działalność 411 152,15 23,75 411 175,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 152,15 23,75 175,90 

801   Oświata i wychowanie 27 424 888,10 41 644,00 27 466 
532,10 

 80104  Przedszkola 9 976 029,31 -600,00 9 975 429,31 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 600,00 273,84 29 873,84 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 100,00 -300,00 1 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 893 726,17 -2 573,84 2 891 152,33 
 80195  Pozostała działalność 1 803 776,11 42 244,00 1 846 020,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 600,00 2 300,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 095,00 744,00 48 839,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 43 400,00 8 700,00 52 100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 143 805,00 22 000,00 165 805,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 480,00 9 200,00 45 680,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 257,00 1 000,00 17 257,00 

851   Ochrona zdrowia 673 400,36 0,00 673 400,36 
 85153  Zwalczanie narkomanii 14 000,00 -2 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 590 400,36 2 000,00 592 400,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 553,00 2 000,00 30 553,00 

852   Pomoc społeczna 7 973 531,59 322 092,68 8 295 624,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925DC9B8-DD45-461B-9E26-530CEEC51F9D. Uchwalony Strona 1



 85203  Ośrodki wsparcia 919 183,00 103 654,14 1 022 837,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 533,00 57 579,04 589 112,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 144,00 10 337,45 122 481,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 945,00 1 439,25 13 384,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 9 798,40 23 298,40 
  4220 Zakup środków żywności 26 989,31 10 000,00 36 989,31 
  4260 Zakup energii 28 800,00 1 500,00 30 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 022,00 10 000,00 109 022,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 432 798,00 -66 659,00 366 139,00 

  3110 Świadczenia społeczne 432 798,00 -66 659,00 366 139,00 
 85216  Zasiłki stałe 391 358,00 53 536,00 444 894,00 
  3110 Świadczenia społeczne 391 358,00 53 536,00 444 894,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 348 214,00 231 561,54 2 579 775,54 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 389 364,00 193 500,00 1 582 864,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 260,00 33 320,70 264 580,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 500,00 4 740,84 35 240,84 

855   Rodzina 7 982 627,83 69 657,83 8 052 285,66 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 075 522,40 69 657,83 1 145 180,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 619 525,00 56 550,00 676 075,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 000,00 11 823,70 120 823,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 1 284,13 11 284,13 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 921 315,14 0,00 7 921 315,14 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 294 900,00 0,00 294 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 94 000,00 -25 000,00 69 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 25 000,00 94 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 647 167,73 0,00 1 647 167,73 
 92695  Pozostała działalność 1 465 167,73 0,00 1 465 167,73 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 143,95 -1 750,00 9 393,95 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 750,00 3 250,00 

Razem: 87 880 974,52 552 162,79 88 433 
137,31 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925DC9B8-DD45-461B-9E26-530CEEC51F9D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 203/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 184 106,10 118 
744,53 302 850,63 

 75011  Urzędy wojewódzkie 184 106,10 118 
744,53 302 850,63 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

184 106,10 118 
744,53 302 850,63 

852   Pomoc społeczna 1 369 197,59 103 
654,14 1 472 851,73 

 85203  Ośrodki wsparcia 887 783,00 103 
654,14 991 437,14 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

887 783,00 103 
654,14 991 437,14 

Razem: 7 659 681,81 222 
398,67 7 882 080,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925DC9B8-DD45-461B-9E26-530CEEC51F9D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 203/2024 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok. na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 184 106,10 118 
744,53 302 850,63 

 75011  Urzędy wojewódzkie 184 106,10 118 
744,53 302 850,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 018,29 99 467,69 253 485,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 314,37 16 839,88 43 154,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 773,44 2 436,96 6 210,40 

852   Pomoc społeczna 1 369 197,59 103 
654,14 1 472 851,73 

 85203  Ośrodki wsparcia 887 783,00 103 
654,14 991 437,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 533,00 57 579,04 589 112,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 644,00 10 337,45 117 981,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 945,00 1 439,25 13 384,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 9 798,40 21 298,40 
  4220 Zakup środków żywności 26 989,31 10 000,00 36 989,31 
  4260 Zakup energii 28 800,00 1 500,00 30 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 622,00 10 000,00 102 622,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

Razem: 7 659 681,81 222 
398,67 7 882 080,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 925DC9B8-DD45-461B-9E26-530CEEC51F9D. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 203/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2024 rok. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


